
 
Na temelju članaka 26. i 27. Zakona o radu (Narodne novine broj 93/14, 127/17, 

98/19, 151/22 i 64/23) te članka 29. Statuta Osnovne škole „Stjepan Radić“, 
Božjakovina Školski odbor Osnovne škole “Stjepan  Radić“, nakon prethodnog 
savjetovanja s Radničkim vijećem  na sjednici održanoj 2. listopada 2023. donio je 
 

 
ODLUKU O IZMJENAMA I DOPUNAMA PRAVILNIKA O RADU 

 
Članak 1. 

 
U članku 9. iza stavka 2. Pravilnika o radu  011-03/23-02/01, URBROJ: 238-7-36-23-01,  
od 12. lipnja 2023. godine dodaju se stavci koji glase:  
„Uvjeti za administrativnog referenta su završena srednja četverogodišnja škola 
upravnog smjera, odnosno srednja četverogodišnja  škola općeg smjera.“ 
Uvjeti za računovodstvenog referenta su završena srednja četverogodišnja škola 
ekonomski smjer, odnosno srednja četverogodišnja  škola općeg smjera.“ 
 
 
 

Članak 2. 
 
 
Ova odluka o izmjenama i dopunama Pravilnika o radu stupa na snagu osmog dana 
od dana objave na oglasnoj ploči Škole. 
 
 
KLASA: 011-03/23-02/01 
URBROJ: 238-7-36-23-02 
Božjakovina, 2. listopada 2023. 
 
       Predsjednik Školskog odbora 
       Robert Samardžić 
 
 
Ova odluka o izmjenama i dopunama Pravilnika o radu objavljena je na oglasnoj  
ploči Škole dana 3. listopada  2023. godine te je stupila na snagu dana  
11. listopada 2023. godine. 
 
       Ravnatelj: 

        Ivan Jukić, mag. inf. et math. 
 
 


